PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dario Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul.
CNPJ 94.444.189/0001-55 - CEP 97.385-000

Fones: (55) 3234-1030 Fone/fax: (55) 3234-1060
Email: contratos@vilanovadosul.rs.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 004/2021.

Edital 02/2022.

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais, torna

público OS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADAS E CONVOCA os

mesmos para Prova Prática.

ALESSANDRO MACEDO PEREIRA

FABRICIO SILVA GARCIA

Comparecer no Centro Administrativo Municipal, dia 17 de março de 2022, às 8h.

Mais informações pelo fone (55) 3234-1040 Ramal 204 ou e-mail

contratos@vilanovadosul.rs.gov.br.

                                    Vila Nova do Sul, 15 de março de 2022.

                                   Mônica Andreazza Corrêa

                                   Presidente da Comissão de Processo Seletivo.

mailto:contratos@vilanovadosul.rs.gov.br